
 

 
 

R O M Â N I A  
J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş, Piaţa Corneliu Coposu nr. 3, Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 
 
 
                           VIZAT  
              SECRETAR GENERAL 
                                            Sanda Muntean    
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
privind avizarea Studiului de oportunitate, a Strategiei de contractare și a Documentației de 
atribuire a „Contractului de delegare a gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor 

colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în Instalația de Compostare Târnava”,  
precum și mandatarea Primarului Municipiului Mediaş ca reprezentant al Municipiului  

Mediaş în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „ECO” Sibiu să voteze  
„pentru” aprobarea Studiului de oportunitate, Strategiei de contractare și a Documentației de  

Atribuire pentru „Delegarea gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate  
separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în Instalația de Compostare Târnava” 

 
Consiliul Local al Municipiului Mediaș, întrunit în ședința extraordinară convocată de îndată din 

data de 16 martie 2023, 
Având în vedere:  
- Referatul de aprobare nr. 86/2023 al proiectului de hotărâre prin care se propune avizarea Studiului 

de oportunitate, a Strategiei de contractare și a Documentației de atribuire a „Contractului de delegare a 
gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în 
Instalația de Compostare Târnava”, precum și mandatarea Primarului Municipiului Mediaş ca 
reprezentant al Municipiului Mediaş în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 
„ECO” Sibiu să voteze pentru aprobarea Studiului de oportunitate, Strategiei de contractare și a 
Documentației de atribuire pentru „Delegarea gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor 
colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în Instalația de Compostare Târnava”; 

- Raportul de specialitate nr. 4672/13.03.2023, întocmit de Direcția Tehnică din cadrul Aparatului 
de Specialitate al Primarului Municipiului Mediaş;   

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 la proiectul de hotărâre înscris la punctul nr. 1 de pe 
Ordinea de zi, înregistrate sub nr. 210, 215 şi 219/16.03.2023. 

În baza prevederile art. 8 alin. (3) lit. „d^1”, art. 30 alin. (1) și alin. (5), art. 10 alin. (4) și alin. (5^1), 
din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, prevederile Legii nr. 101/2006 a serviciului de salubrizare a localităților, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, prevederile OUG nr. 92/2021 aprobată prin Legea 
nr. 17/2023 privind Legea regimul deșeurilor, a Legii nr. 249/2015 privind modalitatea de gestionare a 
ambalajelor și a deșeurilor de ambalaje și a Legii 196/2005 privind Fondul pentru mediu. 

Conform dispozițiilor art. 104 alin. (1) lit. „c” din Legea nr. 98/2016, privind achizițiile publice, art. 
9 alin. (2) și alin. (3) din HG nr. 395/2016, pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 
98/2016 privind achizițiile publice, potrivit prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată și actualizată.   

În temeiul art. 89 alin. (1) și alin. (2), art. 132, art. 129 alin. (2) lit. „c” și lit. „d”, alin. (6) lit. „a”, 
alin. (7) lit. „n”, art. 137 alin. (1), art. 139 alin. (1), art. 297 alin. (1) lit. „b” din OUG nr. 57/2019, privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 
 
 
 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro


 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se avizează Studiul de oportunitate pentru fundamentarea și stabilirea soluției optime de 
gestiune a activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, 
în Instalația de Compostare Târnava”, prevăzut în Anexa nr. 1 la prezenta hotărâre și care face parte 
integrantă din aceasta. 

Art. 2. Se avizează Strategia de contractare aferentă procedurii de atribuire privind delegarea 
gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în 
Instalația de Compostare Târnava”, prevăzut în Anexa nr. 2 la prezenta hotărâre și care face parte 
integrantă din aceasta. 

Art. 3. Se avizează Documentația de atribuire privind încheierea contractului având ca obiect 
„Delegarea gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate separat din zona 4 Mediaș-
Județul Sibiu, în Instalația de Compostare Târnava”, prevăzut în Anexa nr. 3 la prezenta hotărâre și care 
face parte integrantă din aceasta. 

Art. 4. Se mandatează Domnul Primar al Municipiului Mediaş, Gheorghe Roman, ca reprezentant 
al Municipiului Mediaş în Adunarea Generală a Asociaților ADI ECO Sibiu să voteze „pentru” aprobarea 
Studiului de oportunitate, Strategiei de contractare și a Documentației de atribuire pentru „Delegarea 
gestiunii activității de tratare aerobă a biodeșeurilor colectate separat din zona 4 Mediaș-Județul Sibiu, în 
Instalația de Compostare Târnava”. 

Art. 5. Primarul Municipiului Mediaş, prin Direcţia Tehnică-Compartimentul Monitorizare Servicii 
Utilități Publice și Guvernanță Corporativă din subordinea sa va asigura ducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri cu respectarea dispozițiilor din actele normative în materie. 

Art. 6. Secretarul general al Municipiului Mediaş are responsabilitatea comunicării prezentei 
hotărâri Primarului Municipiului Mediaş, Instituţiei Prefectului Judeţului Sibiu, Direcţiei Economice, 
Direcţia Tehnică-Compartimentul Monitorizare Servicii Utilități Publice și Guvernanță Corporativă şi se 
aduce la cunoştinţă publică prin publicarea acesteia în pagina de internet www.primariamedias.ro. 
 
Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman 
Nr.86/2023 
SM/AO Cod: FP-06-01 ver. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.primariamedias.ro/


 

 
 

R O M Â N I A  
J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş, Piaţa Corneliu Coposu nr. 3, Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 
 
 
                           VIZAT  
              SECRETAR GENERAL 
                                            Sanda Muntean    
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE  
privind aprobarea depunerii proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice  

și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților  
conexe din Municipiul Mediaș, Județul Sibiu”, în cadrul PNRR, Componenta  

C15-Educatie, a Notei de fundamentare, precum şi a cheltuielilor legate de proiect 
 

Consiliul Local al Municipiului Mediaș, întrunit în ședința extraordinară convocată de îndată din 
data de 16 martie 2023, 

Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr. 88/2023 al proiectului de hotărâre prin care se propune aprobarea 

depunerii proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de 
învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Municipiul Mediaș, Județul Sibiu”, în cadrul PNRR, 
Componenta C15-Educatie, a Notei de fundamentare, precum şi a cheltuielilor legate de proiect; 

- Raportul de specialitate nr. 4858/15.03.2023, întocmit de Direcția pentru Cultură-Compartimentul 
Învățământ din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Municipiului Mediaș; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 la proiectul de hotărâre înscris la punctul nr. 2 de pe 
Ordinea de zi, înregistrate sub nr. 211, 216 și 220/16.03.2023; 

- Ghidul specific privind regulile şi condiţiile aplicabile finanţării din fondurile europene aferente 
PNRR în cadrul apelului de proiect F-PNRR-Dotări 2023; 

-avizul favorabil emis de către ISJ Sibiu, nr.1482/10.03.2023.  
În conformitate cu prevederile art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, 

actualizată.  
În temeiul prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative, republicată și actualizată, art. 129 alin. (2) lit. „b” alin. (4) lit. „d”, art. 139, art. 196 
alin. (1) lit. „a”, art. 200 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 

 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. Se aprobă depunerea proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 
digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Municipiul Mediaș, Județul 
Sibiu”, în vederea finanţării acestuia prin PNRR, Componenta C15-Educaţie. 

Art. 2. Se aprobă Nota de fundamentare conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art. 3. Se aprobă valoarea totală a proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și 
echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Municipiul 
Mediaș, Județul Sibiu”, în cuantum de 23.063.199,41 lei cu TVA inclus, din care valoarea aferentă 
cheltuielilor eligibile din PNRR în cuantum de 19.380.839,84 lei şi valoarea TVA eligibilă aferentă acestor 
tipuri de cheltuieli în cuantum de 3.682.359,57 lei din bugetul de stat, conform Anexei nr. 2, care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 
 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro


 

 
 
Art. 4. Municipiul Mediaş se angajează să asigure din bugetul local toate sumele, reprezentând 

cheltuieli neeligible şi neprevăzute care pot apărea pe durata implementării proiectului proiectului 
„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar 
și a unităților conexe din Municipiul Mediaș, Județul Sibiu”  

Art. 5. Primarul Municipiului Mediaş, prin Direcţia pentru Cultură-Compartimentul Învăţământ din 
subordinea sa, va asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri cu respectarea 
dispoziţiilor din actele normative în materie. 

Art. 6. Secretarul general al Municipiului Mediaş are responsabilitatea comunicării prezentei 
hotărâri Primarului Municipiului Mediaş, Instituției Prefectului Judeţului Sibiu, Direcției Economice, 
Direcţiei pentru Cultură şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea acesteia în pagina de internet 
www.primariamedias.ro. 

  
Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman 
Nr. 88/2023  
SM/AO Cod: FP-06-01 ver. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.primariamedias.ro/


 

 
 

R O M Â N I A  
J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş, Piaţa Corneliu Coposu nr. 3, Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 
 
 
                           VIZAT  
              SECRETAR GENERAL 
                                            Sanda Muntean    
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
privind premierea familiilor cu domiciliul în Mediaş şi satul aparţinător  
Ighişu Nou care vor împlini 75 de ani de căsătorie în cursul anului 2023 

 
Consiliul Local al Municipiului Mediaș, întrunit în ședința extraordinară convocată de îndată din 

data de 16 martie 2023, 
Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr. 84/2023 al proiectului de hotărâre prin care se propune premierea 

familiilor cu domiciliul în Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou care vor împlini 75 de ani de căsătorie 
în cursul anului 2023; 

- Raportul de specialitate nr. 1455/10.03.2023, întocmit de Direcţia de Asistență Socială Mediaș, 
vizat de către Direcția Administrație Publică Locală din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului 
Municipiului Mediaş; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 la proiectul de hotărâre înscris la punctul nr. 3 de pe 
Ordinea de zi, înregistrate sub nr. 212, 217 şi 221/16.03.2023. 

În conformitate cu prevederile art. 11, art. 12 și art. 23 din OG nr. 68/2003 privind serviciile sociale, 
art. 23, art. 24, art. 25, art. 26 şi art. 27 ale Legii nr. 116/2002 privind prevenirea şi combaterea 
marginalizării sociale, ale art. 2, art. 4 ale Legii nr. 17/2000 privind asistenţa socială a persoanelor 
vârstnice, republicată şi actualizată, art. 93 şi art. 94 din Legea nr. 292/2011 privind asistenţa socială. 

În temeiul prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 129 alin. (1), alin. (2), lit. 
„d” şi alin. (7) lit. „b”, art. 139, art. 196, art. 200 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare. 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1 (1). Se aprobă acordarea unor premii în cuantum de 2000 lei/familie, familiilor cu domiciliul 
în Municipiul Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou, care vor împlini 75 de ani de căsătorie în cursul 
anului 2023.  

(2) Sumele de bani necesare acordării premiilor, vor fi prevăzute în bugetul Direcţiei de Asistenţă 
Socială pentru anul 2023 la capitolul 68.02-ajutoare sociale.  

Art. 2. Primarul Municipiului Mediaş, prin Direcţia de Asistenţă Socială din subordinea sa, va 
asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri cu respectarea dispoziţiilor din actele 
normative în materie. 

Art. 3. Secretarul general al Municipiului Mediaş are responsabilitatea comunicării prezentei 
hotărâri Primarului Municipiului Mediaş, Instituţiei Prefectului Judeţului Sibiu, Direcţiei Administraţie 
Publică Locală, Direcţiei Economice, Direcţiei de Asistenţă Socială, şi se aduce la cunoştinţă publică prin 
publicarea acesteia în pagina de internet www.primariamedias.ro. 
 
Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman 
Nr. 84/2023  
SM/AO Cod: FP-06-01 ver.1 
 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro
http://www.primariamedias.ro/


 

 
 

R O M Â N I A  
J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş, Piaţa Corneliu Coposu nr. 3, Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 
 
 
                           VIZAT  
              SECRETAR GENERAL 
                                            Sanda Muntean    

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE 

privind aprobarea listei persoanelor vârstnice cu domiciliul  
în Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou care au împlinit sau  

vor împlini 80 de ani de viață în perioada 01.01.2023-30.06.2023 
 

Consiliul Local al Municipiului Mediaș, întrunit în ședința extraordinară convocată de îndată din 
data de 16 martie 2023,  

Având în vedere:  
- Referatul de aprobare nr. 85/2023 al proiectului de hotărâre prin care se propune aprobarea 

aprobarea listei persoanelor vârstnice cu domiciliul în Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou care au 
împlinit sau vor împlini 80 de ani de viață în perioada 01.01.2023-30.06.2023; 

- Raportul de specialitate nr. 1.420/09.03.2023, întocmit de Direcția de Asistență Socială Mediaș și 
Direcţia Administrație Publică Locală din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Municipiului 
Mediaş;   

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 la proiectul de hotărâre înscris la punctul nr. 4 de pe 
Ordinea de zi, înregistrate sub nr. 213, 218 şi 222/16.03.2023. 

Văzând HCL. nr. 24/2023 privind acordarea de suport și sprijin persoanelor vârstnice, cu domiciliul 
în Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou, care vor împlini 80 de ani de viață pe parcursul anului 2023, în 
vederea creșterii calității vieții. 

În conformitate cu prevederile art. 11 lit. „b” din Legea nr. 292/2011-Legea asistenţei sociale, 
actualizată, art. 1 şi art. 2 din Legea nr. 17/2000 privind asistenţa socială a persoanelor vârstnice-
republicată, art. 1 şi art. 4 din Legea nr. 116/2002 privind prevenirea şi combaterea marginalizării sociale. 

În temeiul prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare, art. 129 alin. (1), alin. (2), lit. „d” 
şi alin. (7) lit. „b”, art. 139, art. 196, art. 200 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. Se aprobă lista persoanelor vârstnice cu domiciliul în Mediaş şi satul aparţinător Ighişu Nou 

care au împlinit sau vor împlini vârsta de 80 de ani în perioada 01.01.2023-30.06.2023, conform anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2. Primarul Municipiului Mediaş, prin Direcţia de Asistenţă Socială din subordinea sa, va 
asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri cu respectarea dispoziţiilor din actele 
normative în materie. 

Art. 3. Secretarul general al Municipiului Mediaş are responsabilitatea comunicării prezentei 
hotărâri Primarului Municipiului Mediaş, Instituţiei Prefectului Judeţului Sibiu, Direcţiei de Administraţie 
Publică Locală, Direcţiei Economice, Direcţiei de Asistenţă Socială, beneficiarilor prin grija Direcției de 
Asistență Socială, şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea acesteia în pagina de internet 
www.primariamedias.ro. 
 
Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman 
Nr. 85/2023 
SM/AO Cod: FP-06-01 ver. 1 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro
http://www.primariamedias.ro/


 

 
 

R O M Â N I A  
J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş, Piaţa Corneliu Coposu nr. 3, Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 
 
 
                           VIZAT  
              SECRETAR GENERAL 
                                            Sanda Muntean    
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
privind aprobarea documentației de urbanism PUD Proiect  

Pilot „Construire creşă mică” str. Blajului fn și însușirea  
raportului privind implicarea și consultarea publicului 

 
Consiliul Local al Municipiului Mediaș, întrunit în ședința extraordinară convocată de îndată din 

data de 16 martie 2023,  
Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr. 87/2023 al proiectului de hotărâre prin care se propune aprobarea 

documentației de urbanism PUD Proiect Pilot „Construire creşă mică” str. Blajului fn și însușirea 
raportului privind implicarea și consultarea publicului; 

- Raportul de specialitate nr. 4521/13.03.2023, întocmit de Direcția Dezvoltare Urbană-
Compartimentul Urbanism din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Municipiului Mediaş; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1 şi 3 la proiectul de hotărâre înscris la punctul nr. 5 de pe 
Ordinea de zi, înregistrat sub nr. 214 şi 223/16.03.2023. 

Având în vedere Certificatul de Urbanism nr. 331/05.07.2021 prin care s-a impus elaborarea unui 
plan urbanistic de detaliu.  

Văzând avizul Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului și Urbanism nr. 3345/09.03.2023, 
respectiv Avizul Arhitectului șef nr. 3/13.03.2023. 

În conformitate cu prevederile art. 25 alin. (1), art. 56 alin. (1) din Legea nr. 350/2001 privind 
amenajarea teritoriului şi urbanismul, republicată, Ordinul nr. 2.701/2010 pentru aprobarea Metodologiei 
de informare și consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de amenajare a 
teritoriului si de urbanism. 

În temeiul prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative, republicată şi actualizată, art. 129 alin. (2) lit. „c”, alin. (6) lit. „c”, art. 139, art. 196, 
art. 200 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. Se aprobă documentația de urbanism PUD-Proiect Pilot „Construire creșă mică” str. Blajului 

fn., și detalieri ale reglementărilor urbanistice conform Anexei nr. 1 și 2 care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se însușește raportul privind implicarea și consultarea publicului nr. 3345/13.03.2023, 
conform Anexei nr. 3, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Primarul Municipiului Mediaş, prin Direcția Dezvoltare Urbană-Compartimentul Urbanism 
din subordinea sa, va asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, cu respectarea 
dispoziţiilor din actele normative în materie. 

Art. 4. Secretarul Municipiului Mediaş are responsabilitatea comunicării prezentei hotărâri 
Primarului Municipiului Mediaş, Instituţiei Prefectului Judeţului Sibiu, Direcţiei Economice, Direcţiei 
Dezvoltare Urbană-Compartimentul Urbanism, beneficiarului prin grija Direcției Dezvoltare Urbană, şi 
se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea acesteia în pagina de internet www.primariamedias.ro. 
Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman 
Nr. 87/2023  
SM/AO Cod: FP-06-01 ver. 1 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro
http://www.primariamedias.ro/

	Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman
	Iniţiator: Primarul Mun. Mediaş-Gheorghe Roman

